АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2023                                                                                                       № 1347

Экз. №

р.п. Старая Майна

Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые бюджетным

учреждением культуры «Старомайнский межпоселенческий культурно -

досуговый центр» муниципального образования «Старомайнский район»

им. А.К. Новопольцева на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции» Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

п о с т а н о в л я е т :

1. Установить и утвердить прилагаемые тарифы на услуги, предоставляе-

мые бюджетным учреждением культуры «Старомайнский межпоселенческий

культурно - досуговый центр» муниципального образования «Старомайнский

район» им. А.К. Новопольцева на 2024 год.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 30.12.2022 № 993 «Об уста-

новлении тарифов на услуги, предоставляемые бюджетным учреждением куль-

туры «Старомайнский межпоселенческий культурно - досуговый центр» муни-

ципального образования «Старомайнский район» им. А.К. Новопольцева на

2023 год».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева

2

 УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от 26.12.2023 № 1347

ТАРИФЫ

на услуги, предоставляемые бюджетным учреждением культуры

«Старомайнский межпоселенческий культурно-досуговый центр»

муниципального образования «Старомайнский район»

им. А.К. Новопольцева на 2024 год

№

п/п

Наименование услуги Тариф,

(в рублях)

1 2 3

1 Пешеходная экскурсия по историческому центру рабочего поселка Старая

Майна муниципального образования «Старомайнское городское поселе-

ние» «Старая Майна купеческая.

150,00

(с 1 чел.)

2 Пешеходная экскурсия «Родина сказочников и поэтов» по селу Новиковка

муниципального образования «Краснореченское сельское поселение»

Старомайнского района.

250,00

(с 1 чел.)

3 Продажа сувенирной продукции (керамическая посуда с глянцевым по-

крытием).

400,00

4 Продажа сувенирной продукции (бейсболка с логотипом).   450,00

5 Продажа сувенирной продукции (Футболка типа Т-bolka с логотипом).  650,00

6 Продажа сувенирной продукции (магнит из искусственного камня).  200,00

7 Продажа сувенирной продукции (магнит металлический закатной с поли-

графической вставкой).

160160,00

8 Продажа сувенирной продукции (магнит виниловый вырубной с полно-

цветным изображением).

180,00

9 Продажа сувенирной продукции (магнит акриловый с полиграфической

вставкой изображения).

170,00

10 Продажа сувенирной продукции (Кружка (еврокружка) с нанесенной сим-

воликой).

300,00

11 Продажа сувенирной продукции (Ручка шариковая с нанесением логотипа) 50,00

12 Продажа сувенирной продукции (Блокнот с нанесением логотипа) 125,00

13 Продажа сувенирной продукции (Брелок с нанесением логотипа) 95,00

14 Расчет стоимости услуг фотографа 500,00

15 Распечатка фотографии на струйном принтере (формат А4). 55,00

16 Организация и проведение культурно-развлекательных мероприятий

(юбилеи, профессиональных и календарных праздников, развлекательных

вечеров и т.д.)

1700,00

(за 1 час)

17 Ксерокопирование:

 текст (формат А4, односторонняя) 4,50

3

 текст (формат А4, двухсторонняя) 6,50

18 Сканирование:

 сканирование 1 л. текста 4,50

19 Набор текста 1 стр:

 Шрифт Times New Roman,14, интервал 1,5, формат А4 88,0

20 Распечатка текста 1 стр.

 распечатка на стандартной бумаге, формат А4 4,50

21 Организация и проведение тематического вечера (входной билет):

 Арчиловский сельский клуб  50,00

 Жедяевский сельский клуб 75,00

 Волостниковский сельский клуб 50,00

 Волжский сельский клуб 50,00

 Большекандалинский сельский клуб 75,00

 Малокандалинский сельский клуб 60,00

 Лесоникольский сельский клуб 60,00

 Ертугановский сельский клуб 50,00

 Старорождественский сельский клуб 70,00

 Лесополянский сельский клуб 50,00

 Татарско-Урайкинский сельский клуб 60,00

 Ясашно-Помряскинский сельский клуб 50,00

 Грибовский сельский клуб 50,00

 Шмелевский сельский клуб 75,00

 Матвеевский сельский клуб 60,00

 Базарно-Мордовский сельский клуб 50,00

 Русскоюрткульский сельский клуб 60,00

 Прибрежненский сельский клуб 75,00

 Кремѐнский сельский клуб 70,00

 Дмитриево-Помряскинский сельский клуб 70,00

 ___________________